i

VENETO

Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B
RISULTATI

200 Dorso

VERONA, Venerdi 23/12/2022 ore 09:49
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

SPANO PIETRO
GALLINA NICCOLO
SCHIAVON LUCA
VAROTTO TOMMASO
ZANIN ANDREA
BERTOLO MATTIA
BIASIOLO RICCARDO
RUSSO GIUSEPPE

CECCON THOMAS
BUONAGURO DYLAN
CHINELLATO TOMMASO
DALLA COSTA DAVIDE
BIASIN FILIPPO

BIZZOTTO DAVIDE

SALVO MARCO

SINAGRA GIUSEPPE MARCO

Serie

Anno

2006
2005
2000
2004
2008
2007
2007
2005

2001
2002
2005
2003
2002
2000
2006
2008

Foglion. 1
23/12/2022

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

STILELIBERO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
RIVIERA NUOTO

GIS

NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

NORD EST H20 SSD RL

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
RARI NANTES VENEZIA
TEAM VENETO

HYDROS

ANTARES NUOTO

NUOTO VENEZIA
PADOVANUOTO

Tempo

02:05.25
02:10.76
02:11.31
02:14.04
02:15.05
02:21.99
02:23.09
02:29.61

01:53.24
01:56.82
02:01.27
02:01.96
02:04.70
02:06.05
02:13.02
02:14.03

Pti

663.00
583.00
576.00
541.00
529.00
455.00
445.00
389.00

898.00
818.00
731.00
719.00
672.00
651.00
554.00
541.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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